
UCHWAŁA NR XLVII/413/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/329/21 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki KZN Mazowsze Centrum Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559[1]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/329/21 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki KZN Mazowsze Centrum Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 1 sformułowanie "KZN Mazowsze Centrum Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością„ 
otrzymuje brzmienie: „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Mazowsze Centrum Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Dz. U. z 2022 r., poz. 1005 

Id: EC325C12-0EC8-4E1A-98B5-897D47D0EEE3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


